

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Markat Ejendomme A/S

CO/ Mette Borring, Vejlesøvej 34A, 2840 Holte

CVR-nr. 37 48 93 28

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2024.

Mette Borring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markat Ejendomme A/S CO/ Mette Borring Vejlesøvej 34A 2840 Holte CVR-nr.: 37 48 93 28 Stiftet: 11. februar 1972 Hjemsted: Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Henrik Martin Borring Mette Borring Kathrine Borring Marie Bjørn Borring
Direktion	Mette Borring
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	BGH Ejendomme ApS 2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 439 t.kr. mod 1.953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.528.687	800
Værdiregulering af investeringsejendomme	225.000	2.500
1 Personaleomkostninger	-1.092.030	-661
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-94
Driftsresultat	661.657	2.545
Andre finansielle indtægter	7.194	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.728	-113
Resultat før skat	563.123	2.432
3 Skat af årets resultat	-124.228	-479
Årets resultat	438.895	1.953
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	438.895	1.953
Disponeret i alt	438.895	1.953

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	94
5 Investeringsejendomme	72.725.001	72.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.725.001</u>	<u>72.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.725.001</u>	<u>72.594</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	5
Periodeafgrænsningsposter	0	5.130
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.135</u>
Likvide beholdninger	<u>325.681</u>	<u>228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.681</u>	<u>5.363</u>
Aktiver i alt	<u>73.050.682</u>	<u>77.957</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	4.000.000	4.000
Overført resultat	39.566.542	39.128
Egenkapital i alt	43.566.542	43.128
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.063.758	11.012
Hensatte forpligtelser i alt	11.063.758	11.012
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.728.892	16.555
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.728.892	16.555
6 Kortfristet del af langfristet gæld	826.566	828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.578	4.211
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.710	893
Anden gæld	1.481.636	1.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.691.490	7.262
Gældsforpligtelser i alt	18.420.382	23.817
Passiver i alt	73.050.682	77.957
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	4.000.000	37.174.479	41.174.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.953.168	1.953.168
Egenkapital 1. maj 2023	4.000.000	39.127.647	43.127.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	438.895	438.895
	4.000.000	39.566.542	43.566.542

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.020.800	597
Pensioner	63.500	64
Andre omkostninger til social sikring	7.730	0
	1.092.030	661
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.728	113
	105.728	113
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.710	893
Årets regulering af udskudt skat	51.518	-414
	124.228	479
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	469.902	470
Afgang i årets løb	-469.902	0
Kostpris 30. april 2024	0	470
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-375.920	-282
Årets af-/nedskrivninger	0	-94
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	375.920	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	0	-376
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	0	94

Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2023	24.680.578	24.860
Tilgang i årets løb	0	1.000
Afgang i årets løb	0	-1.180
Kostpris 30. april 2024	24.680.578	24.680
Regulering til dagsværdi 1. maj 2023	47.819.423	49.640
Årets regulering til dagsværdi	225.000	2.500
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-4.320
Regulering til dagsværdi 30. april 2024	48.044.423	47.820
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	72.725.001	72.500

Ved opgørelse af afkastkravet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgøres af et spænd mellem 3,9% og 5,5% (3,5% - 4% i 2022/2023).

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	16.555.458	826.566	15.728.892	12.433.011
	16.555.458	826.566	15.728.892	12.433.011

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.555 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 72.725 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BGH Ejendomme ApS, CVR-nr. 20041374, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Borring

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8669a953-3e6a-4a83-a897-771c9969d201

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-08-06 08:04:09 UTC



Mette Borring

Direktør og dirigent

Serienummer: 8669a953-3e6a-4a83-a897-771c9969d201

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-08-06 08:04:09 UTC



Marie Bjørn Borring

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4ac5a5a6-fd2f-4e89-8ef6-7b65088d94c2

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-08-06 12:56:16 UTC



Henrik Martin Borring

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 355d78cb-e927-40d7-b37e-4b141373d07d

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-08-06 16:57:57 UTC



Kathrine Borring

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 73b2bab4-a722-449d-ad47-57619d35efcb

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-08-07 15:31:00 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-08-07 16:24:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8BV32-KV5XQ-403BV-G3CJP-TJU08-2VMEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**